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Bakgrunn/mandat  
 

I 2016 ble Høgskolen i Sør-Trøndelag, Høgskolen i Gjøvik og NTNU slått sammen. Flere 
fagmiljøer fra høgskolene ble fusjonert med Institutt for Datateknologi og Informatikk (IDI) 
på NTNU. IDI er nå et av de største instituttene ved NTNU med over 300 ansatte. Etter 
sammenslåingen ble instituttet inndelt i fagenheter på nivå 4. Per i dag består IDI av 6 
fagenheter, med tilhørende fagenhetsleder for hvert av fagenhetsområdene. 
Fagenhetslederne har ansvar for både fagområder i sin fagenhet og personalansvar. 
Størrelsen på de ulike fagenhetsområdene er svært differensiert, og har en spennvidde fra 
33 til 69 personer. 

 

I opprettelse av nivå 4 ble det klart at det måtte sees på størrelse, organiseringsstruktur 
samt de kulturelle og sosiale konsekvensene av fusjonen. 

 

Som et førsteledd med å evaluere fusjonen, ble Deloitte leid inn av instituttleder Heri 
Ramampiaro for å bistå med datainnsamling, gjennomgang og analyse av organisasjonen til 
IDI. Deloitte gjennomførte i mai ï august 2022 kartlegginger og analyser før de utarbeidet 
en sluttrapport med funn fra datainnsamlingen med anbefalinger til 
organisasjonsutviklingsarbeidet. 

 

Det ble videre bestemt av instituttleder at det måtte nedsettes en arbeidsgruppe for å jobbe 
videre med funn og anbefalte tiltaksområder fra Deloitte. Chelsea Michelle Høvik Wold ble 
midlertidig ansatt for å lede arbeidet med organisasjonsutviklingen. Arbeidsgruppen fikk 
følgende mandat:  

Dette mandatet er delegert fra instituttleder i tilknytning til instituttets 
organisasjonsutviklingsprosjekt.  
  
Arbeidsgruppen skal arbeide videre med funn i Deloittes rapport, samt undersøke disse 
ytterligere dersom arbeidsgruppen finner det nødvendig.  
  
Medvirkning i arbeidsgruppen er ivaretatt gjennom representasjon fra alle fagenheter, samt 
verneombud og ansattrepresentanter.  
 
 Arbeidsgruppen skal utarbeide en sluttrapport som inneholder anbefalinger og konkrete 
tiltaksforslag. Sluttrapporten fremlegges så for ledelsen som vil foreta endelige beslutninger 
i organisasjonsutviklingsprosjektet.  
Deltakere i arbeidsgruppen: 

 

Monica Storvik   Representant AIT (til september 2023) 

Knut Arne Strand   Representant AIT (fra september 2023) 

Magnus Jahre   Representant COMP 

Torgeir Dingsøyr   Representant ISSE 
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Tom Røise    Representant ISA 

Marius Pedersen   Representant CL 

Pauline Haddow              Representant DART (til desember 2022) 

Ole Jakob Mengshoel  Representant DART (fra januar 2023) 

Alf Andreas Høiseth   Representant stab 

Alf Inge Wang    Ansattrepresentant for faste tilsatte i undervisning  

                                                      og forskerstilling (til juli 2023) 

Pinar Øzturk     Ansattrepresentant for faste tilsatte i undervisning  

                                                      og forskerstilling (fra august 2023) 

Ina Therese Sørdahl  Ansattrepresentant for teknisk/administrative tilsatte 

(til mai 2023) 

Laila Merete Nordli   Ansattrepresentant for teknisk/administrative tilsatte 

(fra september 2023) 

Charlotte H. Grøder    Ansattrepresentant for midlertidig tilsatte i 
undervisning  

                                                      og forskerstilling 

Kirsti Elisabeth Berntsen               Ansattrepresentant for faste tilsatte i undervisning  

og forskerstilling                        

Sofia Papavlasopoulou   Verneombud  

Guro Børseth Paaske  Støttefunksjon i prosessarbeidet og påse ivaretagelse av  

                                                      det formelle (HR, IE) 

Chelsea M. H. Wold   Leder for arbeidsgruppen/prosjektleder  

Ina Therese Sørdahl  Leder for arbeidsgruppen/prosjektleder (vikar i perioden 
     01.02.24 - 31.07.24) 

 

Arbeidsgruppen har felles hatt flere fysiske heldagsseminarer samt digitale møter, det siste i 
juni 2024. Arbeidsgruppen har i tillegg vært inndelt i ulike mindre arbeidsgrupper som i 
prosjektperioden har hatt hyppige møter. Denne delrapporten ble fullført 28. oktober 2024.  

 

Arbeidet som beskrives i denne rapporten er knyttet til det som i Deloitte sin sluttrapport for 

organisasjonsgjennomgang omtales som fokusområde 6 ñMangel på sosiale arenaer og 

mßteplasser p¬ tvers av fagenheter og campusò. Arbeidet er basert på bidrag fra 

arbeidsgruppe 6 som har bestått av Charlotte H. Grøder, Ole Jakob Mengshoel, Sofia 

Papavlasopoulou og Tom Røise. Bidragsyterne er oppgitt i alfabetisk rekkefølge. 

 

Arbeidsgruppen startet sitt arbeid i oktober 2023. Det har vært avholdt 10 digitale møter i 

delgruppen i perioden. I tillegg har arbeidsgruppen presentert sitt arbeid i 3 fellesmøter i 

FRIDI-prosjektet og der fått innspill til det videre arbeidet.  
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Fokusområde 

Funn i Deloitte sin undersøkelse viser: 

¶ ñEt institutt best¬ende av sterke subkulturer og fagenheter, og relativt svak sosial 
integrering på tvers av grupper ...ò 

¶ ñFysisk infrastruktur som en viktig driver for de sterke siloveggene rundt fagenheteneò 

¶ ñDet etterlyses flere sosiale tiltak og møtearenaer på tvers.ò  

¶ ñDet uttrykkes et behov for stßrre muligheter for ¬ fysisk kunne samles p¬ tvers av 
fagenheter, og spesielt nevnes sosiale områder ...ñ  

 

Deloitte sin kartlegging viser et ønske om flere sosiale tiltak og møtearenaer på tvers av 
fagenheter hos et stort institutt i stadig vekst, og som etter fusjonen består av fagenheter 
ved to ulike campuser. IDI sin størrelse og geografisk spredning umuliggjør samlokalisering 
og samling i ett felles bygg. Sosiale arenaer og møteplasser på tvers må derfor jobbes aktivt 
med siden vi ikke har den utløsende faktoren samlokalisering som utgangspunktet vårt. 

 

Siden Deloitte sin undersøkelse peker på svak sosial integrering på tvers av grupper, 
silovegger og mangel på sosiale tiltak og møtearenaer på tvers, ønsket FRIDI å etablere 
«sosiale arenaer» som et eget fokusområde for å gå i dybden på denne problematikken. 
Arbeidsgruppe 6 har sett nærmere både på hvordan dagens sosiale møteplasser fungerer 
samt foretatt en kartlegging for å få mer klarhet i de reelle ønskene og behovene man har i 
kollegiet. Hovedfokus har vært på instituttnivå og på tvers av fagenheter, men med mulighet 
for å gi tilbakemelding dersom det er noe som funker spesielt bra innad i fagenhetene.  

 

Målet har vært å gi ledelsen et bedre informasjonsgrunnlag når de skal prioritere og treffe 
beslutninger rundt hvilke sosiale arenaer man bør jobbe med å bevare og etablere på ulike 
nivåer. Det samlede kollegiet må ta et felles ansvar for å få slike sosiale møteplasser til å 
fungere, men instituttledelsens prioriteringer og tilrettelegging vil ha stor betydning for 
etablering og drift av disse. 

 

Instituttet sin virksomhet preges i den nærmeste perioden sterkt av at man er i en 
flytteprosess, noe som selvfølgelig også påvirker de sosiale møteplassene. Gruppen har i 
sitt arbeid i første rekke konsentrert seg om en normal-situasjon ved instituttet, samt det 
mulighetsrommet man har ved ñtilbakeflyttingò til de varige lokalitetene.  
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Dagens sosiale møteplasser 

Deloitte sin rapport påpeker at det er stor mangel på sosiale møteplasser på instituttnivå og 
på tvers av fagenhetene. Den sier likevel ikke noe om hva som faktisk finnes i dag hverken 
på disse to nivåene eller internt i den enkelte fagenheten.  

 

Arbeidsgruppen innledet derfor sitt arbeid med å skaffe seg en oversikt over hvilke sosiale 
arenaer og akademiske møteplasser som eksisterer på institutt og fagenhetsnivå på IDI per 
i dag. Kartleggingen ble gjort gjennom samtaler med fagenhetsledere, PhD-koordinatorer og 
ansatte med særlig innsikt i hva som per i dag er etablert. Dette ble supplert med kjennskap 
vi sitter med internt i gruppen og kartlegginger som f.eks ARK-undersøkelser. Dette ble 
dokumentert i et regneark som ble gjennomgått med resten av arbeidsgruppen for innspill i 
kartleggingen. Her er noen hovedtrekk rundt eksisterende møteplasser: 

 

Instituttnivå: 

¶ Det holdes månedlige digitale allmøter ved instituttleder. 

¶ Med en frekvens på omtrent en gang i året har hele eller store deler av instituttet hatt 
samling. Sist med faglærerseminar i mai 2024 og IDI sitt 50 års jubileum i november 
2022.  

¶ IDI-kake arrangementer holdes per campus med middels deltagelse.  

¶ Julebordarrangementer per campus/fagenhet med stor tilslutning.  

¶ IDI Social inviterer til lønningspils ved begge campuser med nokså lav tilslutning.  

 

På tvers av fagenheter: 

¶ Arbeidsgruppen fant i sin kartlegging svært få etablerte møteplasser på tvers av 
fagenhetene ved IDI. 

¶ Et unntak er de to fagenhetene på Gjøvik (Colorlab og ISA) som er samlokalisert og i 
har felles møteplasser.  

¶ På Gløshaugen er det en del tilfeldige besøk av ansatte fra andre fagenheter under 
interne lunsjsamlinger, men ingen etablerte faste arenaer.  

 

Fagenhetnivå: 

¶ De fleste fagenheter avholder ukentlige/månedlige interne lunsjmøter der en i kollegiet 
presenterer sin forskning. Disse annonseres kun innad i fagmiljøet selv om temaer her 
kan ha stor interesse for ansatte i andre fagenheter.  

¶ Alle fagenheter har halvårlige seminarer og ukentlige/månedlige møter som fungerer 
både som faglig og sosial møteplass.  

¶ Enkelte fagenheter har tilgang på eget lunsjområde og arrangerer sosiale 
kakesamlinger, men det er marginalt med slike tilbud på tvers av fagenhetene.  

 

Blant PhDôene: 

¶ Instituttet har rundt 120 PhD kandidater i Trondheim og 48 på Gjøvik samt noen med 
tilknytning Ålesund.   
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¶ PhD-koordinatorer ved hver campus bidrar i arbeidet med å få gode sosiale 
møteplasser for denne gruppen.  

¶ HR-avdelingen arrangerer et on-boarding opplegg for nyankomne. 

¶ Ved instituttvise samlinger har det vært egne PhD-track der kandidatene samles på 
tvers av fagenheter. 

¶ I Trondheim har de organiserte PhD-aktivitetene for det meste vært faglige, slik som 
kappeseminar, mental helse seminar, publisering, oppstartsmøte på fakultetsnivå og 
oppstartsmøte med PhD koordinator, og i mindre grad hatt fokus på det sosiale. 
Organiserte aktiviteter kan foregå innad i fagenhetene.  

¶ På Gjøvik har man de egne kontorlandskap og ofte felles lunsj for kandidatene på tvers 
av de to fagenhetene. Veilederne og fast ansatte deltar i liten grad på disse sosiale 
møteplassene.   

¶ I Trondheim er det egne kontorer for PhD-kandidater hvor man er lokalisert i sin 
fagenhet. Det er avstand mellom fagenheter i form av lokasjon i ulike bygg eller etasjer. 
Lunsj arrangeres innad i fagenheter eller på tvers av fagenheter i de lunsjlokalene som 
er felles for fagenhetene hvor fast ansatte også befinner seg. 

 

Digitale møteplasser: 

¶ Under koronaperioden ble det etablert flere faglige og dels sosiale møteplasser. Av 
disse holdes fortsatt IDI-allmøtene digitalt med deltagelse på tvers av fagenheter.  

¶ Det avholdes enkelte webinarer ved instituttet eksempelvis i regi av SFU Excited med 
hovedsakelig faglig profil. Her samles folk på tvers av fagenhetene. 

¶ Enkelte forskergrupper og fagenheter har etablert Teamsrom og Slack-kanaler med 
varierende oppslutning. Disse virker til å være internt i fagenhetene og i liten grad som 
arena på tvers.  

 

Deloittes vurdering er at det ved IDI finnes relativt mange sosiale møteplasser internt i 
fagenhetene, mens det på tvers av fagenhetene og instituttnivå i liten grad eksisterer gode 
etablerte arenaer. Dette ble bekrefter av vår kartlegging innledningsvis som i tillegg viser 
hvilke arenaer som finnes i dag. Oppslutningen om de eksisterende møteplassene er 
varierende. Neste steg i arbeidet for arbeidsgruppa ble å få klarhet i hvorvidt det reelt 
eksisterer et behov og ønske for slike arenaer i hele eller enkelte grupperinger i kollegiet.   

 

Forankring av vår spørreundersøkelse i Deloitte-rapporten 

Vårt arbeid i arbeidsgruppen, inklusivt arbeidet med et nytt spørreskjema, tok utgangspunkt i 
Deloitte-rapporten med tittel "Organisasjonsgjennomgang, Institutt for datateknologi og 
informatikk, Sluttrapport". Denne Deloitte-rapporten beskriver disse aktiviteter for 
informasjonsinnhenting: Gruppeintervjuer (med 33 ansatte), individuelle intervjuer (med 13 
ansatte) og spørreundersøkelse (med 163 svar).   

  

Gitt vårt snevre mandat har vi tatt utgangspunkt i følgende fra side 14 i rapporten: "Mange 

av utfordringene som IDI står ovenfor er relatert til sammenslåingen i 2016 og et 

utilstrekkelig fokus på kulturell og organisatorisk integrasjon". På side 7 av Deloitte-
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rapporten, under overskriften "Fysisk infrastruktur som hindring for fellesskap", står det blant 

annet følgende: "Det etterlyses muligheten for å skape nye møteplasser hvor ansatte kan 

fysisk møte og snakke med kolleger på tvers av instituttet". Imidlertid finner vi minimalt med 

støtte for disse påstandene i oppsummeringen av spørreundersøkelsen (på side 7 og 14) og 

i resten av rapporten slik den fremstår. Vi påpeker at selv om fokusområdet «sosiale 

arenaer» har et noe tynt grunnlag i Deloitterapporten, var dette et område som 

arbeidsgruppa i FRIDI tidlig vurderte som viktig. I det innledende arbeidet til FRIDI 

gjennomførte gruppa en demokratisk prosess for å velge ut de fokusområdene som burde 

sees nærmere på, og området denne rapporten omhandler fikk mange stemmer og det var 

mye diskusjon knyttet til tematikken. Denne vurderingen bygger blant annet på at 

datagrunnlaget var noe mangelfullt, og det var behov for å innhente mer informasjon. 

 

Metode/kartlegging av fokusområde 

Etter den innledende kartleggingen som gikk på de nåværende sosiale arenaene og 

akademiske møteplassene, opprettet arbeidsgruppen en spørreundersøkelse som skulle 

sendes ut til de ansatte ved IDI for innspill til temaet. Målet var å øke innsikten og få mer 

informasjon rundt om det i kollegiet er ønskelig med flere og bedre sosiale og faglige 

møteplasser på institutt, på tvers av fagenheter og på fagenhetsnivå ved IDI og eventuelt 

hvilke. For at denne skulle besvares av så mange som mulig ved IDI, ble det bestemt at 

denne spørreundersøkelse ikke skulle være for omfattende. Etter generering av mulige 

spørsmål av arbeidsgruppen og flere runder med vurdering og diskusjon, endte vi opp med 

en relativt kort spørreundersøkelse med 12 spørsmål som er beskrevet og diskutert i detalj 

nedenfor. Spørreundersøkelsen er også vedlagt i Vedlegg 1 i rapporten. Det ble vurdert 

hvorvidt man skulle kjøre et felles kartleggingsløp med Arbeidsgruppe 5 som jobbet med 

organisasjonskulturen i IDI da sosiale og faglige møteplasser inngår som en del av en større 

kulturbygging. Det ble imidlertid besluttet å holde dette adskilt.  

 

Spørreundersøkelsen ble gjennomført i perioden 12. ï22. September 2024 og ble sendt ut 

til 341 ansatte. Totalt var det 84 som besvarte spørreundersøkelsen som gir en svarprosent 

på 24,63. Spørreundersøkelsen kartlegger innledningsvis demografiske forhold slik at vi 

senere kunne gjøre analyser på ulike grupperinger sine ønsker og behov. Her delte vi i fast 

ansatte kontra midlertidige tilsatte, ansettelsesvarighet og hvilken fagenhet man tilhører. Det 

ble også oppfordret til å fremme forslag til tiltak på institutt, på tvers av fagenheter og 

fagenhets-nivå.  

 

Analyse 

I det følgende presenteres funnene fra spørreundersøkelsen med skjermbilder som viser 
spørsmålet og antall svar og svarsprosent for hvert svaralternativ.  



  8 av 80 

Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 

Dato 
 

Referanse 
Org.utvikling 

 

 

 

 

Figur 1: Informantenes fagenhetstilhørighet i antall og prosent.  
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Figur 2: Informantenes alder i antall og prosent.  

 

Figur 3: Antall år informantene har vært ansatt ved IDI oppgitt i antall og prosent. 
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Figur 4: Informantenes stilling i antall og prosent. 
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Figur 5: Hvor viktig sosiale aktiviteter er for informantene (0 er ikke viktig, 5 er veldig viktig) i 
antall og prosent.  

 

Figur 6: Hvilke sosiale aktiviteter deltar informantene i på instituttnivå, i antall og prosent. 
Informantene kunne velge ett eller flere alternativ. 
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Figur 7: Hvilke aktiviteter deltar informantene i på fagenhetsnivå, i antall og prosent. 
Informantene kunne velge ett eller flere alternativer. 

 

Figur 8: Om informantene ønsker flere sosiale aktiviteter, i antall og prosent. 



  13 av 80 

Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 

Dato 
 

Referanse 
Org.utvikling 

 

 

 

 

 

Figur 9: Hvilke sosiale aktiviteter det er ønskelig å ha flere av på instituttnivå, i antall og 
prosent. Informantene kunne velge ett eller flere alternativ. 

 

 

Figur 10: Hvilke sosiale aktiviteter informantene ønsker flere av på enhetsnivå, i antall og 
prosent. Informantene kunne velge ett eller flere alternativ. 
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Figur 11: Om informantene ønsker et månedlig online møte på tvers av campus, i antall og 
prosent.  

 

Figur 12: Om det er ønskelig å delta i sosiale aktiviteter utenfor arbeidstid, i antall og 
prosent.  

 

Hovedfunnene fra spørreundersøkelsen vist i Figur 5-12 

¶ Sosiale aktiviteter på arbeidsplassen ansees som viktig 

¶ De viktigste aktivitetene på instituttnivå hvor deltakelsen ser ut til å være høy blant 
respondentene er månedlig møte med ansatte, fysiske seminarer og IDI sosial kake 
og kaffe 

¶ Både på instituttnivå og på fagenhetsnivå er det god oppslutning om etablerte sosiale 
arenaer.  Over 60 % av respondentene sier de deltar på disse, men vi har ikke 
kartlagt frekvensen på deltagelsen.   
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¶ Kartleggingen viser at 10 % aldri deltar på instituttvise aktiviteter, mens under 3 % 
aldri deltar på fagenheten.   

¶ 60 % av respondentene ønsker at IDI legger opp til flere sosiale aktiviteter, mens 40 
% er fornøyd med det eksisterende tilbudet.  Rene sosiale aktiviteter etterspørres 
mest, men mange ønsker også større grad av kaffe og lunsjmøteplasser. 

¶ Det virker å være interesse for sosiale aktiviteter også utenfor arbeidstid; flest 
respondenter besvarer kanskje, etterfulgt av de som svarer ja. 

¶ Lunsj og den uformelle praten over kaffe og møter ser ut til å være viktige aspekt 
rundt hvilke aktiviteter som er de viktigste for respondentene.  

¶ Forslag som respondentene kom med relatert til sosiale arenaer inkluderer å ha flere 
sosiale og profesjonelle møter, fysiske møter med alle hvert år. Imidlertid er det en 
utfordring at ansatte ikke møter opp på de aktivitetene som blir arrangert, som ble 
løftet frem av (en av) respondentene.  

 

Anbefaling til organisering av sosiale møteplasser på institutt- og fagenhetsnivå og 
på tvers av fagenheter 

Arbeidsgruppen hadde innledningsvis en diskusjon på hvorvidt vi mente det var 
hensiktsmessig å bruke tid og ressurser på å gå dypere inn i problemstillingen som kartlagt 
av Deloitte. For det første syntes vi at Deloitte hadde kommet med et svært generelt og i 
liten grad underbygget forslag på dette fokusområdet. Denne type utfordringer er noe svært 
mange virksomheter og organisasjonsenheter av en viss størrelse og geografisk spredning 
møter.  

 

Arbeidsgruppen diskuterte om det er hensiktsmessig å jobbe med dette i en tid der instituttet 
fokuserer på den pågående flytteprosessen og forholde seg til innskrenkninger i de 
økonomiske rammebetingelsene. Konklusjonen ble likevel at slike sosiale arenaer kan være 
spesielt viktige i omskiftelige tider, samt at det trolig er et mulighetsrom for etablering av nye 
sosiale møteplasser i forbindelse med avslutning av flytteprosessen.   

 

Basert på funnene fra spørreundersøkelsen anbefaler vi at man på kort sikt prioriterer å 
opprettholde møteplasser som allerede finnes nå i flytteperioden. Vi vurderer at det ikke vil 
være riktig å bruke ressurser på å opprette nye midlertidige arenaer i overgangsperioden 
slik ressurssituasjonen er.   

 

Vi mener man umiddelbart kan åpne dagens digitale fagenhet-spesifikke 
forskerlunsjer/seminarer for gjester fra andre fagenheter. Dette vil fremme kontakt på tvers 
av faggruppene og kan enkelt gjøres ved at korte temabeskrivelser legges ut på intranettet 
med Teams-lenke som ñgjesterò enkelt kan koble seg opp med.   

 

Det beste tidspunktet for å få etablert fungerende og varige tverrfagenhet-arenaer vil være i 
forbindelse med at man går tilbake i ñnormalsituasjonò i avslutningen av flytteprosessen.  
Her er FRIDI sitt forslag at IDI Social eller en egen prosjektgruppe jobber med å velge ut og 
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realisere de mest etterspurte og realistiske sosiale arenaene. Med bakgrunn i svarene fra 
undersøkelsen kan vi gi følgende anbefalinger: 

 

- Initiere instituttvise campusbaserte sosiale møteplasser utenom arbeidstid  

- Avsette noen ressurser administrativt til å fasilitere og følge opp de sosiale 
møteplassene, men samtidig oppfordre til at ansatte på eget initiativ tar en frivillig 
rolle med ¬ holde enkeltarenaer ñlevendeò.  

- Hvis mulig etablere felles kaffe/lunsjarenaer på tvers av faggrupper 

- Åpenhet rundt de aktivitetene som foregår innad i fagenhetene for å inspirere 
hverandre.  

- Lunsj og uformell prat rundt kaffemaskinen ser ut til å være viktige aspekter for de 
ansatte. Et tiltak kan være å etablere dedikerte arenaer hvor disse aktivitetene 
kan bli fasailitert. 

 

Begrensninger 

Det er visse begrensninger ved og poenger rundt spørreundersøkelsen som bør nevnes.  

Relativt få ansatte har svart på spørreundersøkelsen. Det er grunn til at å tro at de som har 

svart er de som setter sosiale møteplasser og sosiale sammenkomster høyt. Som et resultat 

av dette er kanskje disse tingene vurdert til å være viktigere enn de er i den totale 

populasjonen av ansatte. Allikevel gir resultatene en pekepinn på at i hvert fall disse ansatte 

har en generelt positiv holdning til sosiale møteplasser. Videre bør det også nevnes at det 

var et ønske om å gjøre spørreundersøkelsen relativt kort, slik at flest mulig ønsket å ta seg 

tid til å besvare undersøkelsen. Dermed ble flere spørsmål som kunne vært relevante og 

interessante å kartlegge, utelatt fra undersøkelsen. Det kan være en mulighet for å håndtere 

begge disse to begrensingene i eventuelt fremtidig arbeid. Et tredje poeng, som ikke er en 

begrensing, men viktig å ta med i beregning, gjelder ansatte på Gløshaugen.  Mange 

Gløshaugen-ansatte er berørt av ombygging av instituttets lokaler der, i IT Vest.  Denne 

ombyggingen har skjedd i parallell med utvikling, bruk og analyse av spørreundersøkelsen.  

Og ombyggingen av IT Vest er fremdeles i full sving.  Dermed kan det være at disse 

lokalene forandres slik at noen sosiale møteplasser får andre kår enn tidligere.  Eventuelt 

forandringer i sosiale aktiviteter og møteplasser bør ta full nytte av de nye fasilitetene i 

oppdaterte IT Vest. 

Vedlegg 

- Appendix A 

- Presentasjon av rapporten. 
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Appendix A: 

 

In this appendix there is the analysis of responses based on the different groups/units the 
respondents belong to (i.e. administration, technical group, AIT, COMP, DART, ISA, ISSE), 
the years of employment (i.e. more than 5 years, less than 5 years) and based on 
permanent or temporary employment. Those appear as ñsubcategoriesò. First, there is an 
example from that presents the results of the respondents belonging to the ñAdministrationò, 
the total responses are 13. This is an example based on the reporting of all the answers. 
Then there are all the results based on the SPSS tool that shows the frequences on the 
specific answers to the responses on the different subcategories we divided the sample. 

 

1. Answers from respondents belonging to ñAdministrationò 

 

 
 

Figure 13: Number and percentage of responses regarding how important are the social 
activities for them (0 is not important at all, 5 is very important) for respondents belonging to 
the Administration. 
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Figure 14: Percentage and number of responses regarding which activities they participate 
in (could choose more than one) at the Department Level or respondents belonging to the 
Administration. 
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Figure 15: Percentage and number of responses regarding which activities they participate in 
(could chose more than one) at the Unit level, for respondents belonging to the 
Administration. 
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Figure 16: Percentage and number of responses regarding the will to have more social 
activities, for respondents belonging to the Administration. 

 

 
Figure 17: Percentage and number of responses regarding which social activities they want 
more of at the department level, for respondents belonging to the Administration 
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Figure 18: Percentage and number of responses regarding which social activities they want 
more of at the Unit level, for respondents belonging to the Administration. 
 

Figure 19: Percentage and number of responses regarding having a monthly online meeting 
across campuses, for respondents belonging to the Administration. 
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Figure 20: Percentage and number of responses regarding the will to participate in social 
activities outside of work, for respondents belonging to the Administration.   
 

2. In the sections below, there are the results as they appear from the tool for statistical analysis 
љÉÂÉÉњШőĲƖĲШŔƚШƣőĲШťĲǃШƣŸШƽőċƣШĲċĦőШƻċƖŔċĤũĲШŰċůĲĬШљéҼŰƨůĤĲƖШŔŰĬŔĦċƣĲƚњ 
 
V5 = importance of social activities and meeting places (0 is not important at all, 5 is very 
important) 
V6 т V13 = Different answers to the question: Hvilke sosiale aktiviteter er du med på på 
instituttnivå // Which social activities or events do you currently participate in at the 
Department level?  
V14 - V21 = Different answers to the question: Hvilke sosiale aktiviteter er du med på på 
fagenhetsnivå? // Which social activities or events do you currently participate in at the Unit 
level? 
 
V22 = Answers to the question: Ønsker du flere sosiale aktiviteter? // Do you want more social 
activities? 
 
V23 т V28 =  Different answers to the question: Hvis svaret på forrige spørsmål er "Ja, på 
instituttnivå", hvilke sosiale aktiviteter ønsker du flere av? // If the answer to the previous 
question is "Yes, at the Department level", what kind of social activities would you like more of? 
 
V29 - V34 =  Different answers to the question: Hvis svaret på forrige spørsmål er "Ja, på 
fagenhetsnivå ", hvilke sosiale aktiviteter ønsker du flere av? // If the answer to the previous 
question is "Yes, at the Unit level", what kind of social activities would you like more of? 
 
V35 = Answers to the question: Ville du vært interessert i å delta på et månedlig online møte på 
tvers av campus? // Would you be interested in attending a monthly online meeting across 
campuses? 
V36= Answers to the question: Ønsker du å delta i sosiale aktiviteter utenfor arbeidstid (for 
eksempel skitur, gåtur etc.)? // Would you want to participate in social activities outside of work 
(eksamples: hiking, skiing, etc.) 
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V37= Qualitative answers to the question: Hvilken sosial aktivitet er den viktigste for deg? (Nevn 
eksisterende eller foreslå en ny aktivitet) // Which activity is the most imporant for you? (Existing 
activity or propose a new activity) 
 

 
3. Below there are the results of the analysis from the AIT group respondents. 
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4. Below there are the results of the analysis from the COMP group respondents. 
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5. Below there are the results of the analysis from the DART group respondents. 
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6. Below there are the results of the analysis from the ISA group respondents. 
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7. Below there are the results of the analysis from the ISSE group respondents. 
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